
平成 30 年 10 月 17 日  

 

 神奈川西部職業能力開発推進協議会 

  会 員 各 位 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 

会 長    丹  野  猛 

 

第２回研修会（講演会）の開催について（通知） 

 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
 当協議会の運営につきまして、格別の御理解・御協力を賜りお礼申し上げます。 
 さて、第２回研修会を次のとおり開催いたしますので御参加いただきますよう御
案内申し上げます。 
 なお、御参加いただける場合は、別添チラシ裏面の「参加票」により平成 30 年 11
月 14 日(水)までにお知らせくださいますようお願いいたします。 
 また、本年度の研修会（講演会）につきましては、今回の他にも経営層や中間管
理職及び、現場の主任クラスの方々を対象として、平成 31 年２月上旬頃の開催に向
けて、現在準備を進めています。日程、内容等詳細が決まりましたら、会員の皆様
にご案内いたしますので、こちらにも是非ご参加いただけるようお願いいたします。 
 

 １ 講演会 

 （１）日 時 平成 30 年 11 月 28 日(水) 15 時 00 分から 17 時 00 分 

 （２）場 所 西部総合職業技術校 多目的教室 

（３）内 容 

【演題】「環境をつくりあげることで企業は変わる」 

自らが「製造業のパート事務員」から出発し、営業部門の統括マ

ネージャーとなる過程で獲得した従業員教育の重要性、組織として

の柔軟性など、様々な組織運営の哲学についてお話いただきます。 

また、自ら主催される、ものづくりの異業種交流団体での貴重なお

話も伺います。 

   【講師】ⅯⅮファクトリーＨＳ株式会社 

 代表取締役社長 川端 政子氏 

 

 ２ 懇親会 

 （１）日 時 同日 17 時 30 分から 19 時 00 分 

 （２）場 所 銀八鮨本店 秦野市堀川 30（電話 0463-89-3232） 

 （３）参加費 ５，０００円（当日徴収します。） 

             

 

      問合せ先 

                       神奈川西部職業能力開発推進協議会事務局 

（西部総合職業技術校内） 

                       担 当 齋藤 電 話 ０４６３－８０－３００７ 

                               ﾌｧｸｼﾐﾘ ０４６３－８０－３０１０ 

   



 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 研修会・懇親会 

 参  加  票 

（平成 30 年 11 月 28 日開催） 
 

 

会員企業（団体）名                    

 

          連絡先御担当者        （電話）          

 

 ※出席される方の氏名と出欠記入欄の研修会、懇親会のそれぞれについて、どち

らか〇を付けてください。 

 

  出 席 者 出欠記入欄 

職名 氏 名 研修会 懇親会 

  
御出席 
・ 

御欠席 

御出席 
・ 

御欠席 

  
御出席 
・ 

御欠席 

御出席 
・ 

御欠席 

  
御出席 
・ 

御欠席 

御出席 
・ 

御欠席 

 

  

 ○恐れ入りますが、11 月 14 日（水）までに、事務局宛にファクシミリにて 

御返送いただきますよう、お願いいたします。 

 

 

 

 【 送 付 先 】 

神奈川西部職業能力開発推進協議会事務局(西部総合職業技術校内) 

ＦＡＸ番号 ０４６３－８０－３０１０ 
  （お問い合わせ電話番号 ０４６３－８０－３００７ 担当 齋藤） 


